20. Ad celebres ymnos sic pia turba ruit;*(Ars.1.97)
- XV Inprecor, incaute! mediis tua pinus in undis*(Ars.2.9) XXI
 Nauigat, et longe trans mare portus abest.*(Ars.2.10)
 Non satis est sancte uirtutis opem meruisse:*(Ars.2.11)
- XXII Arte bona capta est, arte tenenda bona.*(Ars.2.12)
25. Nec minor est uirtus, quam querere, parta tueri: (Ars.2.13)
 Casus inest illic, hic erit artis opus. (Ars.2.14)
 Hoc opus exegi, quod nec iouis ira nec ignes*(Met.15.871) XXIII
 Nec poterit ferrum nec edax abolere uetustas. (Met.15.872)
 Hoc opus exegi: fesse date sertae carine; (Rem.811) XXIII
30. Contigimus portus, quo mihi cursus erat. (Rem.812)
 Carminis optatum iam uult mea ponere finem (Ccompiler's)
 XIII Extra musa plicam quod bene gessit opus. (Compiler's)
- EXPLICIT LIBER FLORUM PVBLII OUIDII NASONIS.
 INCIPIT LIBRI QUINTII...